
UCHWAŁA NR XXVI/221/2012 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 29 października 2012  roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie gruntu Społecznemu Komitetowi Budowy   

Obelisku w Bychlewie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie w formie użyczenia Społecznemu 

Komitetowi Budowy Obelisku w Bychlewie gruntu o powierzchni 144 m
2
 obejmującego 

część działki nr ewid. 542 we wsi Bychlew, stanowiącej własność Gminy Pabianice. 

2. Grunt o którym mowa w ust. 1 użycza się na okres od 1 listopada 2012 r. do 31 

grudnia 2013 r. 

3. Usytuowanie gruntu określonego w ust. 1. określa mapa stanowiąca załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 

 

 


